EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais,

convoca toda a População, os Conselheiros Titulares e Suplentes para Audiência Pública para prestação

de contas dos investimentos da saúde referente ao Terceiro Quadrimestre de 2015, a realizar-se no

dia 25 de Fevereiro do corrente ano (Quinta - Feira), às 14:00 na  s Auditório Municipal de São João da

Barra.

Para cumprimento da seguinte pauta:

- Apresentação de relatório para prestação de contas de investimentos da saúde referente ao Terceiro

quadrimestre de 2015.

.

A.S. Denise Marília Esteves
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

___________________________________________